Overlijden Culemborg (RK) 1665-1674
inv.nr. 417

bewerkt door
A.A. van Beuzekom (aavb@kabelfoon.nl)

In het katholieke doopboek van Culemborg (Gelders Archief/Regionaal Archief Rivierenland, inv.nr.
417, 1665-1720) zijn gedurende de eerste 10 jaren ook de namen van overleden personen opgenomen:

1665-08-19
1665-10-25

Diliaentie Abrams
Arien Abrams

1668-08-13
1668-08-20

Geertruijt Gijsbers
Marij Huijbers Keijser

1665-11-26  Ariaentie Goijers 1668-09-05 Lijsbet Jans
1665-12-01  Anna Goijers 1668-09-21 Huijbert de Keijser
1666-01-12 Hester Lambers 1668-09-23 Teuntie Jans
1666-02-04  Willemtie Willems 1668-10-08 Marij Dirckx
1666-03-18 Teuntie de Groot 1668-11-04 Anna de Cruijf
1666-03-20 Grietie Dirckx 1669-01-02 Jannetie Frericx
1666-05-05 Jan Baers 1669-02-04 Grietie Teunis
1666-05-07  Gerrit Huijbersz 1669-02-21 Judith Peters
1666-05-08 Mees Teunis 1669-03-03  Antonius Cool
1666-05-24 Jannetie Teunis 1669-03-24 Henrickie Ariens

1666-06-02
1666-06-04
1666-06-10
1666-06-21

Cornelis Stevensz
Daniel Lochorst
Catharina Meerhout
Rulof Thijsse

1669-03-29
1669-05-25
1669-07-07
1669-08-20

Jacob Crijnen
Willem Petersz
Gerrit Michielsz
Willemtie Harmens

1666-07-01 Aeltie Rijcke 1669-08-29 Hendrick Hendrickx
1666-07-08 Steven Cornelisz 1669-09-03 Eimert Dirckx
1666-07-21 Jan Jansz van Olm 1669-09-23  Gisberta van Welij
1666-07-21 Fijtie de Vries 1669-10-25 Jannetie Huijbers
1666-07-22 Jannetie Laurijn 1669-11-01 Beatrix Jacobi
1666-08-19 Fijsie Jans 1669-11-06 Jannetie Dirckx
1666-08-26  Jannetie Teunis 1669-11-12 Neeltie Leenders
1666-08-29  Ariaentie v. Veen 1669-11-23  Cornelis Siversz
1666-09-17 Jan Stevensz 1669-11-23 Anna Meerhouts

1666-11-22
1667-01-11

Barber Coenen
Neeltie Raijers

1669-12-08
1669-12-25

Lijsbet Goosens
Cornelis Janse

1667-02-13 Catrijntie van Luijt 1669-12-26  Jan Hermensz
1667-02-24 Anne Jans van Olm 1670-01-05 Cornelia Lambers
1667-03-02 Marij Jans 1670-01-05 Hillegont Jans
1667-03-12 Maria Meerhouts 1670-01-28 Claudia Adriani
1667-03-16 Lijsbet Jans 1670-02-04  Joannes Stichter
1667-03-24 Jannetie Aelbers 1670-03-27 Peter Aertsz
1667-05-08 Grietie Gijsbers 1670-07-07 Belitie van Nes
1667-05-10 Leentie Gijsbers 1670-07-25 Jan Janse Tienhove
1667-05-19 Anna Keijsers 1670-12-22 Jan Teunisz
1667-06-28 Maria Vermaet 1671-03-05 Maria Jans
1667-10-09 Gijsbert Hendrickx 1671-04-30 Dirckie Gerrits
1668-01-03 Beatrix Rutten 1671-04-30 Cornelis Janse Stichter
1668-01-14 Willem Schoonderwourt 1671-05-07 Arie Claesen

1668-01-16
1668-03-07
1668-03-31
1668-05-20
1668-07-07

Dirck Willemsz Pijl
Lijsbet van Weest
Willem Florisz
Gerrichie Wellants
Hendrick Gerritsz

1671-08-04
1671-08-05
1671-11-02
1672-01-10
1672-02-12

Cornelia Willems
Adrianus van der Sterre
Antonius Janse

Martie Michiels
Geurtie Claes


mailto:aavb@kabelfoon.nl

1672-02-21
1672-04-11
1672-05-11
1672-08-26
1672-09-06
1672-09-24
1672-10-02
1672-11-03
1672-11-04
1672-11-05
1672-11-11
1672-11-15
1672-11-16
1672-11-17
1672-11-17
1672-11-23
1672-11-23
1672-11-23
1672-11-28
1672-11-29
1672-11-30
1672-12-12
1672-12-20
1672-12-26
1673-01-05
1673-01-22
1673-01-27

1673-02-02
1673-02-02
1673-02-02
1673-02-04
1673-02-05
1673-02-08
1673-02-09
1673-02-25
1673-02-26

Maria Cornelis
Cornelis Ghijsberts
Gerrichie Aerts
Grietie Bouters
Barbara Stessen
Maria Cornelis
Cornelis Jacobsen
Cornelis Peetersen
Barbara Lochorst
Aeltie Haijmens
Gheertie Willems
Marij Tilemans
Willem van der Pijl
Philippus Batestijn
Haesie Teunis
Gillis van Aken
Henrickie Munters
Gheertruij Stichter
Teuntie Corsse
Jan Creijnen
Cornelia Lochorst
Marij Bouters

Jan van Esch

Jan Gheurtse
Teunis Willems

Machtildis van Marsche
Cornelia Lochorst [geboren] de

Cruijf
Agnietie v. Pijl
Stijntie Jacobs
Willemtie Dirrix
Dirc Martens
Maria Henrix
Lijsbet Cornelis
Ghijsbert Michiels
Helena Otten
Aeltie Gijsberts

1673-02-27
1673-03-03
1673-04-02
1673-04-12
1673-04-21
1673-04-25
1673-06-23
1673-06-23
1673-06-26
1673-07-03
1673-07-09
1673-07-19
1673-07-23
1673-07-24
1673-08-01
1673-08-02
1673-08-05
1673-08-16
1673-08-18
1673-08-29
1673-09-16
1673-10-04
1673-10-08
1673-11-02
1673-12-04
1673-12-11
1674-01-04
1674-01-05
1674-01-06
1674-01-14
1674-02-03

1674-02-05
1674-02-08
1674-02-15
1674-06-01

Ariaentie Jans

Cornelis Combarties

Petrus de Licht

Cornelis van Rhijn

Barent van Weest

Anna Saekers

Gerrit Wimmerse

Dirc van Laer

Teuntie Gerits

Joannes Verlaer

Dirc Lammerse

Floris Huijbersen

Cornelis Elberse

Teuntie Copier

Hilleken Verelst

Cornelis Pauw

Janneke Verlaer

Janneke Ghijsberts

Aeltie Stevens

Quirinus Pauw

Aert Stevense

Henrickie Gerits

Gheubel de Waert

Corst Cornelisse

Teuntien Henrix van Schaic

Cornelia de Ridder

Jan Bernts Olislagher

Jacob Pauw

Gertruij Vereest wedue

Huijbert Floris

Maria, weduwe van Joannes
Bernts

Arien Jansen

Ernst Jansen Olislag[er]

Walterus van der Velde

Lijsbet Andriessen



